
Nome E-mail
Adriana Freire adriana.menegaz@sebrae.com.br

Adriana Moura Bonifacio adriana.moura@ba.sebrae.com.br

Adriano Gonçalves Teixeira adriano@sebraego.com.br

Adriano Matos Rodrigues adriano.rodrigues@es.sebrae.com.br

Adriano Oliveira Alves adriano@sc.sebrae.com.br

Alan David Claumann alan@sc.sebrae.com.br

Alberto Vallim alberto.vallim@sebrae.com.br

Aldrin Do Nascimento Lopes aldrin@rr.sebrae.com.br

Alex Lima De Souza alex@ac.sebrae.com.br

Alex Vera Dias alex.dias@to.sebrae.com.br

Alexandre Thiago Frota De Paula alexandre.depaula@am.sebrae.com.br

Aline Maracaipe Da Silva aline@ma.sebrae.com.br

Allonny Dos Santos Farias allonny@pa.sebrae.com.br

Aloisio Vicente Salomon salomon@sc.sebrae.com.br

Alyne Chicocki achicocki@pr.sebrae.com.br

Ana Caroilina ana.carolina@sebrae.com.br

Ana Carolina Apolinário Ferreira carolina.ferreira@es.sebrae.com.br

Ana Carolina Barros De Albuquerque Lima ana.lima@ba.sebrae.com.br

Ana Carolina Damasio Rodrigues De Freitas arodrigues@rj.sebrae.com.br

Ana Clévia ana.clevia@sebrae.com.br

Ana Lucia Alves Ferreira dos Santos analucia@pa.sebrae.com.br

Ana Paula Flavio Almeida ana.almeida@ba.sebrae.com.br

Ana Virgínia Saraiva Milhome Alcoforado ana.milhome@ce.sebrae.com.br

Analuiza Lopes analuiza.lopes@sebrae.com.br

Andre Luis Bringhenti Bordignon andrelb@sebraers.com.br

Andre Luiz Alves andre.luiz@sebrae.com.br

André Santos Dos Reis andre.reis@ba.sebrae.com.br

Andrea Barrera De Almeida andrea.almeida@ms.sebrae.com.br

Andrezza Torres andrezza.torres@sebrae.com.br

Angela Maria De Souza angela.souza@se.sebrae.com.br

Anny Santos anny.santos@sebrae.com.br

Antonio Felinto Neto felinto@pb.sebrae.com.br

Arestides Bezerra Minervino arestides@al.sebrae.com.br

Artur Flávio Moreira Cóbas artur@pa.sebrae.com.br

Áurea Valéria De Andrade aurea@al.sebrae.com.br

Beatriz Jardim Da Silva beatriz.silva@mt.sebrae.com.br

Bianca Esperidião De Faria bianca.faria@se.sebrae.com.br

Bianca Patricia Leao Lima bianca.leao@pi.sebrae.com.br

Bruna Yvis Barbosa Dias bruna.dias@al.sebrae.com.br

Carlos Eduardo Pinto Santiago carlos.pinto@sebrae.com.br

Carlos Henderson Tavares Cardoso carlosh@am.sebrae.com.br

Carlos Henrique Karsten Junior carlosj@sebraers.com.br

Carmen Lucia L. Sousa carmens@sebrae.com.br

Cassio Eduardo Fridriczewski cassiof@sebraers.com.br

Celia Marcia Fernandes celia.fernandes@ba.sebrae.com.br

Ceres Maria Rebelo Macedo ceres@pi.sebrae.com.br

Cesar Rissete cesar.rissete@sebrae.com.br

Mailing



Cheila Fatima Lorenzon cheilal@sebraers.com.br

Claiton Mota Velho claitonv@sebraers.com.br

Claudia Alves Do Valle Stehling claudia.stehling@sebrae.com.br

Cláudio Wagner De Castro claudio.wagner@sebraemg.com.br

Cléris Jean Kussler cleris.kussler@ro.sebrae.com.br

Cristiane Helena Conceição De Arruda cristiane.fujihara@ro.sebrae.com.br

Cynthia Regina Da Silva Justino cynthia.justino@mt.sebrae.com.br

Daniel Casas daniel@am.sebrae.com.br

Danielle Fantini Lima Santos danielle.fantini@sebraemg.com.br

Danilo Lopez Martinez danilolopez@pe.sebrae.com.br

Debora Nunes Augusto debora.augusto@df.sebrae.com.br

Denis Pinto De Farias denis.farias@ro.sebrae.com.br

Denise Marques denise.marques@sebrae.com.br

Desóstenes Marcos Do Nascimento desostenes@ro.sebrae.com.br

Diogo Alberto De Oliveira Reis diogo.reis@sebraemg.com.br

Doresney Ferreira Do Amaral doresney.amaral@ac.sebrae.com.br

Dreikes Fiorini Belatto dreikes@sc.sebrae.com.br

Durcelice Mascene durcelice@sebrae.com.br

Ediane De Oliveira Dias Nascimento edianedias@pa.sebrae.com.br

Edicarlos Moreira Dos Santos edicarlos.santos@ba.sebrae.com.br

Edlamar Aparecida edlamar@sebrae.com.br

Edneide Goncalves Liborio edneidel@pe.sebrae.com.br

Edyany edyany.santos@sebrae.com.br

Elani Aparecida Dias Satelis elani@ro.sebrae.com.br

Eliene Araújo De Farias eliene.araujo@rr.sebrae.com.br

Eliene Freitas De Oliveira eliene@am.sebrae.com.br

Emerson Di Domenico Durso edurso@pr.sebrae.com.br

Emerson Inacio Da Silva emerson.silva@ro.sebrae.com.br

Érika Bezerra Dos Santos De Oliveira erika@pa.sebrae.com.br

Erika Dos Santos Silva erika.silva@mt.sebrae.com.br

Erivan Dos Santos Oliveira erivan.oliveira@am.sebrae.com.br

Evelynne Tabosa Dos Santos evelyne@ce.sebrae.com.br

Fabyllo Roger Trivério Maia roger@pa.sebrae.com.br

Felipe Cidrão Cavalcanti Passos felipe.cidrao@ce.sebrae.com.br

Fernanda Faria fernanda.faria@sebrae.com.br

Fernando Da Silva De Araujo fernando.araujo@pa.sebrae.com.br

Flavia Nadler Fonseca Marinho flaviam@ma.sebrae.com.br

Flavio Germano Petry flavio.petry@sebrae.com.br

Flávio Luiz flavio.barros@sebrae.com.br

Flávio Sousa Do Nascimento flavio.sousa@pa.sebrae.com.br

Francine Oliveira Danigno francined@sebraers.com.br

Francisca Mara Galvão Jinkings mara@am.sebrae.com.br

Gabriel gabriel.dultra@ba.sebrae.com.br

Gabriel Povoa gabriel.povoa@sebrae.com.br

Georgia Alcantara Costa De Padua georgia@pi.sebrae.com.br

Germana Barros germana.magalhaes@sebrae.com.br

Girlane Avelino girlane.araujo@sebrae.com.br

Graciane Dias De Sa graciane@ap.sebrae.com.br

Graziele Queiroz Rodrigues graziele@ma.sebrae.com.br

Gustavo Ângelo Rech gustavoar@sebraers.com.br



Gustavo Reis Melo gustavo@sebrae.com.br

Helena Costa De Andrade helenaca@sebraesp.com.br

Horacio Barreto De Paiva Cavalcanti horacio@rn.sebrae.com.br

Hulda Oliveira Giesbrecht hulda.giesbrecht@sebrae.com.br

Inajara Marques Amorim inajara.amorim@mt.sebrae.com.br

Jaime Coelho De Sousa Junior jaimec@ma.sebrae.com.br

Jane Blandina jane.costa@sebrae.com.br

Jeane Soeiro Alves jeane.alves@am.sebrae.com.br

Jéssica Viana Gonçalves jessica.viana@sebraemg.com.br

João Luiz Prestes Rabelo joao.rabelo@sebraego.com.br

Jociane Ongaratto jocianeo@sebraers.com.br

John Nunes Santos Jacinto john@ma.sebrae.com.br

José Araújo Gomes josegomes@am.sebrae.com.br

Jose Marcilio De S. Santos marcilio@pb.sebrae.com.br

José Ramalho Chagas Neto jose.ramalho@se.sebrae.com.br

Jose Thiago Cardoso Carneiro josecc@sebraers.com.br

Jucieux Lucena Palmeira jucieux@pb.sebrae.com.br

Juliana Borges juliana.borges@sebrae.com.br

Jussara Cruz Argoud jussaraa@sebraers.com.br

Karen Sitta karen.sitta@sebrae.com.br

Karla Fernanda Cardoso karla.cardoso@es.sebrae.com.br

Kathleen Rodrigues Kruger Da Silveira kathleens@sebraers.com.br

Kécia De Almeida Garcia kecia.garcia@am.sebrae.com.br

Keyla Reis De Oliveira keyla@pa.sebrae.com.br

Larissa Leite Fernandes Gomes larissa@ma.sebrae.com.br

Larissa Vale Queiroz larissa@ap.sebrae.com.br

Leandro Luis De Sousa Marinho lmarinho@rj.sebrae.com.br

Leda Maria Diniz Barreto lbarreto@rj.sebrae.com.br

Leonardo Zimmer Nascimento leonardo.nascimento@df.sebrae.com.br

Lillian Maria Rodrigues Pereira lillian.pereira@ce.sebrae.com.br

Lindeti Góes Ferreira lindeti@ap.sebrae.com.br

Livia Nunes De Freitas Maia livia.freitas@ac.sebrae.com.br

Lorena Pádua Ortale lorena.ortale@sebrae.com.br

Lorrany Martins lorrany.martins@sebrae.com.br

Louise Da Silva Dourado Nogueira lnogueira@rj.sebrae.com.br

Lucas Gayoso lucas.dias@sebrae.com.br

Lúcia Buson lucia@sebrae.com.br

Luciana Oliveira Gonçalves luciana.oliveira@se.sebrae.com.br

Luciana Rodrigues luciana.sousa@sebrae.com.br

Ludovico Riva ludovico.riva@sebrae.com.br

Luis Antônio luis.chaves@sebrae.com.br

Luiz Carlos Rebelatto Dos Santos luiz.santos@sebrae.com.br

Maezia Teodora Da Silva Santos maezia@rn.sebrae.com.br

Manoel Inacio Gomes Neto neto@pi.sebrae.com.br

Marceli Angelo De Oliveira marceli.oliveira@rj.sebrae.com.br

Marcelo Seixas De Aguiar maguiar@rj.sebrae.com.br

Marcia Maria Martins Ferreira marciam@ma.sebrae.com.br

Marcileide Alves Zirondi marcileide.zirondi@ro.sebrae.com.br

Marcus Rodrigo De Faria marcus.faria@ms.sebrae.com.br

Maria Amanda Pinto Lima amanda.pinto@al.sebrae.com.br



Maria Da Conceição Mira Dos Santos conceicao@ap.sebrae.com.br

Maria De Jesus Souza Vieira maria.vieira@am.sebrae.com.br

Maria Isabel Rosa Guimarães mguimaraes@pr.sebrae.com.br

Marieli Aline Musskopf marieli@sc.sebrae.com.br

Marina Haddad marina.haddad@sebrae.com.br

Mauro Roberto De Morais Pereira mauro@pa.sebrae.com.br

Mayra Monteiro Viana mayra.viana@sebrae.com.br

Meirelene Marinho Da Costa meirelene.costa@am.sebrae.com.br

Michelle De Melo Santos michellems@sebraesp.com.br

Milena Zimermann De Freitas milenaz@sc.sebrae.com.br

Mirael França Praeiro mirael.praeiro@mt.sebrae.com.br

Newman Maria Da Costa newman@sebrae.com.br

Noelber Guaitolini Gonçalves noelber@ro.sebrae.com.br

Osiana Gonçalves Nogueira Simplicio De Almeida osiana.nogueira@am.sebrae.com.br

Pablo Evaristo De Q. Fernandes pablo@pb.sebrae.com.br

Patricia Albanez palbanez@pr.sebrae.com.br

Patrícia Mayana patricia.mayana@sebrae.com.br

Pedro Nicolas Yannoulas Fausto pedro.fausto@sebrae.com.br

Pedro Valerio Veloso pedro.veloso@es.sebrae.com.br

Péricles Diniz Ferreira De Carvalho pericles@pa.sebrae.com.br

Raimundo Edson De Sousa Cunha raimundo@pa.sebrae.com.br

Raquel Vilarino Reis raquel.reis@sebraemg.com.br

Renata Agostini Vescovi renata.vescovi@es.sebrae.com.br

Renato Perlingeiro renato.perlingeiro@sebrae.com.br

Ricardo Belém Gonçalves ricardo.goncalves@rr.sebrae.com.br

Roberta Aparecida Marca roberta.marca@ms.sebrae.com.br

Roberta Aviz roberta.aviz@sebrae.com.br

Rodrigo Maia Marcelo Pirani rodrigo.maia@ms.sebrae.com.br

Rodrigo Moll Mascarenhas rodrigo.mascarenhas@df.sebrae.com.br

Rodrigo Silva Lucena rodrigo@ma.sebrae.com.br

Roger Scherer Klafke rogerk@sebraers.com.br

Ronaldo Dario Kloeckner ronaldodk@sebraers.com.br

Rossana Webster Cavalcante Trajano rossanaw@pe.sebrae.com.br

Sâmia Nunes Cardoso samia@am.sebrae.com.br

Sandra Aparecida Veiga sandra.veiga@ac.sebrae.com.br

Simone Amorim Pereira Cabral simone@sc.sebrae.com.br

Simone Pinto Lopes simone.lopes@sebraemg.com.br

Sirlei Cruz da Silva sirlei.silva@ro.sebrae.com.br

Suellen Analia Da Costa suellen.costa@rj.sebrae.com.br

Tais Gomide tais.lima@sebrae.com.br

Tathiane Faro Noronha tathiane@pa.sebrae.com.br

Telmo Luciano Silva Neves telmo.neves@ro.sebrae.com.br

Tércio De Carvalho Calmon tercio.calmon@ba.sebrae.com.br

Thaís Gonçalves Oliveira thais.oliveira@sebraego.com.br

Thales Da Rocha Flores thalesf@sebraers.com.br

Thiago De Souza Oliveira thiago.oliveira@se.sebrae.com.br

Ticiana Tranqueira Malta Lopes ticiana.lopes@sebraemg.com.br

Valeria Carneiro Rocha valeriar@pe.sebrae.com.br

Valeria Louise Da Silva Pires valeria.pires@mt.sebrae.com.br

Valeria Pessoa valeria.barros@sebrae.com.br



Vânia Brandao De Britto vania@al.sebrae.com.br

Vania Maria Carvalho Lapa vania@pi.sebrae.com.br

Vicente Scalia Neto vicente@sebrae.com.br

Victor Ferreira victor.ferrerira@sebrae.com.br

Victor Rodrigues Ferreira victor.ferreira@sebrae.com.br

Vitor Abreu De Franca vitorabreu@pe.sebrae.com.br

Wanderléia Dos Santos Teixeira De Oliveira wanda@am.sebrae.com.br

Wildemberg Ribeiro Rocha wildemberg.rocha@sebrae.com.br


